Résultats Foulées Frambaldéennes, Saint Fraimbault (61)

Samedi 8 octobre 2022

Résultats téléchargés sur www.normandiecourseapied.com

Résultats 10 km

CLAS NOM

1 GUERIN

2 POUTEAU
3 POUTEAU
4 THIEBOT

5 PERRIER

6 BOITTIN

7 BOITTIN

8 LIOT

9 DESMOTTES
10 DROMER
11 LETISSIER
12 BIZEUL

13 VANNIER
14 JAMELOT
15 LERAT

16 PLIVARD

17 BERTRAND
18 TOUTAIN
19 LEPAGE

20 LEVERNIEUX
21 ANTIER

22 SIMON

23 GALLET

24 ROBILLARD
25 POSTEL

26 BISSON

27 GUIBE

28 DUTERTRE
29 TESSIER
30 LERAY

31 GABILLARD
32 DESLANDES
33 TURPIN

34 LERALLU
35 VALLEE

36 LEROY

37 MAILLARD
38 DELANGLE

PRENOM
ALEXANDRE
GENGIS
EWANN
ANTHONY
THOMAS
ADRIEN
PIERRE
ROMAIN
ALEXANDRE
LUDOVIC
THEOPHILE
CHARLY
MATTHIEU
ALAN
DIDIER
MARC
BORIS
JULIEN
DYLAN
MELODIE
FRANCK
DOMINIQUE
HUBERT
MAXIME
DAVID
CLEMENT
CHRISTIAN
JULIEN
JORDAN
MICHEL
ANNE-LAURE
PHILIPPE
MICHEL

JEAN-BAPTISTE

FREDERIC
MARC
ALAIN
LUCIE

Club

Caen Athlétic Club
Caen Athlétic Club
Caen Athlétic Club

NORMANDIE TRAIL
LA MARGANTINAISE

LA MARGANTINAISE

VELO SPORT TRUN

FLERS CONDE ATLETISME

COURRIR POUR LE FUN

LA MARGANTINAISE

LA MARGANTINAISE

COURRIR POUR LE FUN

Athlétique club Ambriéres

Athlétique club Ambriéres
COURRIR POUR LE FUN
BAGNOLES OXYGENE

CAT.
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MO
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SE
MO
SE
SE
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MO
SE
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M2
M2
M3
MO
ES
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M2
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M3
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M1
SE
M4
M1
SE
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M5
M6
SE
M2
M5
M5
MO

SEXE
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TEMPS 2022

00:35:12
00:35:12
00:35:12
00:36:21
00:37:19
00:37:25
00:38:11
00:39:03
00:39:39
00:40:04
00:41:03
00:41:33
00:41:44
00:42:24
00:42:25
00:42:54
00:43:18
00:43:27
00:43:30
00:43:41
00:44:20
00:44:36
00:44:38
00:44:54
00:45:06
00:45:09
00:45:39
00:46:43
00:46:44
00:47:07
00:47:17
00:47:35
00:47:49
00:47:56
00:48:04
00:48:26
00:48:37
00:49:22
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RADIGUE
PELLOUIN
CHEDEVILLE

ANTIER-ROUSSEAU

DAGUIER
BOULE
TURCAN
BOURREE
MAUGER
CICHY
PITET
FLANDRIN
RIDEREAU
BRODIN
ROUSSEL
LEROY
ANQUETIL
DELANGLE
DESMOTTES
TURCAN
LEDEME
CHENU
LEDEME
FERRE
BOISGONTIER
NEVOUX
CHEDEVILLE
FOUQUA
AUDUREAU

ARNAUD
PATRICE
MICHEL
SANDRA
VERONIQUE
CATHERINE
SYLVIE
LUCIE

JEAN MARIE
CHRISTOPHE
JORDAN
FANNY
MAXIME
LAURENCE
CECILE
BRIGITTE
CELINE
AURELIE
MAGALI
MARGOT
ANNICK
CHRISTELLE
ROLAND
NELLY
BAPTISTE
SYLVIE
MAURICETTE
CELINE
SIDONIE

BAGNOLES OXYGENE

LA MARGANTINAISE

Athlétique club Ambriéres

FLERS CONDE ATLETISME

FOULLEES BRIOUZAINES

JOGGING D'ANDAINE
BAGNOLES OXYGENE

LA MARGANTINAISE
LA MARGANTINAISE

LA MARGANTINAISE

LA MARGANTINAISE
LA MARGANTINAISE

LA MARGANTINAISE
LA MARGANTINAISE
LA MARGANTINAISE

M2
M3
M7
M2
M3
M2
M4
SE
M5
M3
SE
M1
MO
M3
M3
M4
M3
SE
M3
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M2
M5
M5
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M3
M6
SE
Ju
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00:49:57
00:49:59
00:50:02
00:50:48
00:51:14
00:51:20
00:51:31
00:51:45
00:51:55
00:53:02
00:53:08
00:54:24
00:54:25
00:54:32
00:55:11
00:55:13
00:56:02
00:56:18
00:56:36
00:57:56
00:58:19
00:58:20
00:59:28
01:01:01
01:03:04
01:03:05
01:04:32
01:07:09
01:11:30



	Feuille1

